АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2017 года
№ 163
г.Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 10 октября 2016 года № 640 «Об утверждении Положения о порядке приёма готовности образовательных организаций для проведения летних оздоровительных мероприятий для детей и подростков, на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

В соответствии с приказом Министерства образования Российской Федерации от 13 июля 2001 года № 2688 «Об утверждении порядка проведения смен профильных лагерей, лагерей с дневным пребыванием, лагерей труда и отдыха» (с изменениями), Уставом муниципального района «Петровск-Забайкальский район», в целях организованного проведения летней оздоровительной кампании в муниципальной системе образования, Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 10 октября 2017 года № 640 «Об утверждении Положения о порядке приёма готовности образовательных организаций для проведения летних оздоровительных мероприятий для детей и подростков, на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район»:

- пункт 3.1. главы III изложить в новой редакции:
«Приёмка учреждения (организации), на базе которого организуется лагерь, осуществляется муниципальной межведомственной комиссией по организации отдыха, оздоровления, временной трудовой занятости детей и молодёжи, в состав которой входят представители государственного санитарно-эпидемиологического надзора, организатора смены лагеря, государственного пожарного надзора, ГИБДД МО МВД РФ, Управления образования Администрации района, специалист КДН и ЗП, специалист юридического отдела Администрации района, ответственный за охрану труда.

3. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г.Петровск-Забайкальский, д.19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального района

А.И.Кузнецов